2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
22.09. 2016		           № 57

пос. Смидович

Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, в связи с утратой доверия

	В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый Порядок увольнения (освобождения от должности)лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области, в связи с утратой доверия.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике (Нестерова И.В.).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального района

А.П. Тлустенко

[bookmark: _GoBack]